
SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Domenica 24/06/2018

13^Cronoscalata d'istà (La Valle-Malga Foca)
*Classifica Generale

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

112 COSTA ELIA 1985 AM 0.29.24 0:00:001 ATLETICA ZOLDO

102 DE NARDIN VALENTINO 1997 AM 0.29.52 0:00:282 CADORIN CORSE

63 FONTANA ALESSIO 1986 AM 0.31.00 0:01:363 TEAM ALPENPLUS

113 MOSENA LUCA 1982 AM 0.32.05 0:02:414 ATLETICA ZOLDO

62 FRIZ CESARE 1970 AM 0.32.19 0:02:555

72 SCOLA DANILO 1968 OM 0.32.29 0:03:056 SCI LA VALLE AGORDINA

80 DE BIASIO SILVIO 1961 OM 0.33.05 0:03:417

71 DE COL FEDERICO 1985 AM 0.33.27 0:04:038 TEAM T-REX

103 DE NARDIN ELVIS 1969 AM 0.33.48 0:04:249 ATLETICA AGORDINA

99 DEOLA RENZO 1966 OM 0.33.54 0:04:3010 ATLETICA AGORDINA

109 COSTA VALENTINO 1987 AM 0.34.06 0:04:4211 ATLETICA AGORDINA

118 FRIZ ALESSANDRO 1974 AM 0.34.45 0:05:2112 SCI CLUB LA VALLE AGORDINA

82 ANDRICH IVO 1949 OM 0.34.58 0:05:3413 VVFF

117 PEZZE' MIRCO 1978 AM 0.35.22 0:05:5814

75 RUMOR DENNY 1983 AM 0.35.44 0:06:2015 ATLETICA AGORDINA

87 FONTANIVE MARCO 1965 OM 0.35.52 0:06:2816 ATL. AGORDINA

79 SANI GIANPAOLO 1974 AM 0.35.58 0:06:3417

86 DE BIASI LEO 1955 OM 0.36.00 0:06:3618 SCI CLUB VALZOLDANA

96 CANCEL PAOLO 1960 OM 0.36.07 0:06:4319 ATLETICA AGORDINA

116 FEDERA LORIS 1966 OM 0.36.23 0:06:5920

94 FRIZ ROBERTO 1971 AM 0.36.31 0:07:0721

95 FARENZENA BRUNO 1964 OM 0.36.46 0:07:2222

90 SCHENAL MARCO 1969 AM 0.36.54 0:07:3023 VIRTUS NEMEGGIO

97 FARENZENA GIANNI 1964 OM 0.37.06 0:07:4224 ATLETICA AGORDINA

65 DA RONCH MIRCO 1980 AM 0.37.13 0:07:4925 S.C. LA VALLE-ATLETICA AGORDINA

92 SOCCOL LUCA 1918 OM 0.37.47 0:08:2326

119 FARENZENA GIORGIO 1962 OM 0.37.56 0:08:3227 SCI CLUB LA VALLE AGORDINA

93 FRIZ DANIELE 1973 AM 0.38.14 0:08:5028 SCI CLUB LA VALLE

77 SANI GIOVANNI 2004 GM 0.38.24 0:09:0029 GS QUANTIN

67 ZUANEL DARIO 1965 OM 0.38.33 0:09:0930 ATLETICA AGORDINA

73 BOLZAN ALESSANDRO 1975 AM 0.38.58 0:09:3431 SKI TEAM BODY EVIDENCE RCS

78 SANI GIACOMO 2006 GM 0.39.57 0:10:3332 GS QUANTIN

66 DA ROIT WILLIAM 1967 OM 0.40.55 0:11:3133 ATLETICA AGORDINA

85 PELLEGRINON NICOLA 1973 AM 0.42.30 0:13:0634

61 MAZZERO EFREM 1979 AM 0.42.33 0:13:0935 SCI CLUB LA VALLE AGORDINA

114 MOLIN PRADEL JANEZ 1976 AM 0.43.02 0:13:3836 S.C. VALZOLDANA

104 GENTILE MARTA 1999 AF 0.43.09 0:13:4537 SKI COLLEGE VENETO

74 COSTANTINI CLAUDIA 1980 AF 0.43.27 0:14:0338 SKI TEAM BODY EVIDENCE RCS

84 MARINELLO RUDY 1979 AM 0.44.19 0:14:5539 ROLMEC TEAM

64 SOMMARIVA MARTINA 1990 AF 0.44.24 0:15:0040 DOLOMITI BELLUNO

111 MANFROI ADRIANO 1965 OM 0.44.29 0:15:0541 ATLETICA AGORDINA

115 FADIGA' NICOLA 2009 GM 0.45.51 0:16:2742

83 TODESCO MONICA 1986 AF 0.46.30 0:17:0643 ROLMEC TEAM

89 DA TOS IVANO 1964 OM 0.46.31 0:17:0744 ALTO AGORDINO

101 FAGAN ADRIANA 1963 OF 0.46.52 0:17:2845 GALLIERA VENETA

110 MANFROI DANIEL 2006 GM 0.48.00 0:18:3646 ATLETICA AGORDINA

108 VIEL ELSO 1948 OM 0.48.07 0:18:4347 VVFF
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Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

68 GAVAGNIN SANDRO 1959 OM 0.48.15 0:18:5148 A.S.D. ATLETICA CRAL BANCO POPOLARE

91 BERTELLE TERESA 1964 OF 0.48.38 0:19:1449

81 FENTI FABIO 1963 OM 0.49.25 0:20:0150 S.C. LA VALLE

76 BEN GIULIA 1993 AF 0.49.42 0:20:1851 ALPAGO TORNADO RUN

98 FOSSEN LORIS 1972 AM 0.49.52 0:20:2852 ATLETICA AGORDINA

100 GRISOTTO GABRIELE 1963 OM 0.50.58 0:21:3453 BOGN DA NIA

107 RIVA CRISTINA 1971 AF 0.51.53 0:22:2954

105 DA RONCH ERICH 1977 AM 0.53.59 0:24:3555 SCI CLUB LA VALLE AGORDINA

106 SOPPELSA GIACOMINA 1960 OF 0.54.04 0:24:4056

88 SOPPELSA NILLA 1962 OF 0.59.19 0:29:5557 ALTO AGORDINO

69 COSTA ALBERTO 1954 OM 1.02.40 0:33:1658 A.S.D. VENEZIA RUNNING
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SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Domenica 24/06/2018

13^Cronoscalata d'istà (La Valle-Malga Foca)
*Classifica Adulti Maschile

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

112 COSTA ELIA 1985 AM 0.29.24 0:00:001 ATLETICA ZOLDO

102 DE NARDIN VALENTINO 1997 AM 0.29.52 0:00:282 CADORIN CORSE

63 FONTANA ALESSIO 1986 AM 0.31.00 0:01:363 TEAM ALPENPLUS

113 MOSENA LUCA 1982 AM 0.32.05 0:02:414 ATLETICA ZOLDO

62 FRIZ CESARE 1970 AM 0.32.19 0:02:555

71 DE COL FEDERICO 1985 AM 0.33.27 0:04:036 TEAM T-REX

103 DE NARDIN ELVIS 1969 AM 0.33.48 0:04:247 ATLETICA AGORDINA

109 COSTA VALENTINO 1987 AM 0.34.06 0:04:428 ATLETICA AGORDINA

118 FRIZ ALESSANDRO 1974 AM 0.34.45 0:05:219 SCI CLUB LA VALLE AGORDINA

117 PEZZE' MIRCO 1978 AM 0.35.22 0:05:5810

75 RUMOR DENNY 1983 AM 0.35.44 0:06:2011 ATLETICA AGORDINA

79 SANI GIANPAOLO 1974 AM 0.35.58 0:06:3412

94 FRIZ ROBERTO 1971 AM 0.36.31 0:07:0713

90 SCHENAL MARCO 1969 AM 0.36.54 0:07:3014 VIRTUS NEMEGGIO

65 DA RONCH MIRCO 1980 AM 0.37.13 0:07:4915 S.C. LA VALLE-ATLETICA AGORDINA

93 FRIZ DANIELE 1973 AM 0.38.14 0:08:5016 SCI CLUB LA VALLE

73 BOLZAN ALESSANDRO 1975 AM 0.38.58 0:09:3417 SKI TEAM BODY EVIDENCE RCS

85 PELLEGRINON NICOLA 1973 AM 0.42.30 0:13:0618

61 MAZZERO EFREM 1979 AM 0.42.33 0:13:0919 SCI CLUB LA VALLE AGORDINA

114 MOLIN PRADEL JANEZ 1976 AM 0.43.02 0:13:3820 S.C. VALZOLDANA

84 MARINELLO RUDY 1979 AM 0.44.19 0:14:5521 ROLMEC TEAM

98 FOSSEN LORIS 1972 AM 0.49.52 0:20:2822 ATLETICA AGORDINA

105 DA RONCH ERICH 1977 AM 0.53.59 0:24:3523 SCI CLUB LA VALLE AGORDINA
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SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Domenica 24/06/2018

13^Cronoscalata d'istà (La Valle-Malga Foca)
*Classifica Adulti Femminile

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

104 GENTILE MARTA 1999 AF 0.43.09 0:00:001 SKI COLLEGE VENETO

74 COSTANTINI CLAUDIA 1980 AF 0.43.27 0:00:182 SKI TEAM BODY EVIDENCE RCS

64 SOMMARIVA MARTINA 1990 AF 0.44.24 0:01:153 DOLOMITI BELLUNO

83 TODESCO MONICA 1986 AF 0.46.30 0:03:214 ROLMEC TEAM

76 BEN GIULIA 1993 AF 0.49.42 0:06:335 ALPAGO TORNADO RUN

107 RIVA CRISTINA 1971 AF 0.51.53 0:08:446
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SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Domenica 24/06/2018

13^Cronoscalata d'istà (La Valle-Malga Foca)
*Classifica Giovani Maschile

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

77 SANI GIOVANNI 2004 GM 0.38.24 0:00:001 GS QUANTIN

78 SANI GIACOMO 2006 GM 0.39.57 0:01:332 GS QUANTIN

115 FADIGA' NICOLA 2009 GM 0.45.51 0:07:273

110 MANFROI DANIEL 2006 GM 0.48.00 0:09:364 ATLETICA AGORDINA
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SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Domenica 24/06/2018

13^Cronoscalata d'istà (La Valle-Malga Foca)
*Classifica Master Maschile (Over50)

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

72 SCOLA DANILO 1968 OM 0.32.29 0:00:001 SCI LA VALLE AGORDINA

80 DE BIASIO SILVIO 1961 OM 0.33.05 0:00:362

99 DEOLA RENZO 1966 OM 0.33.54 0:01:253 ATLETICA AGORDINA

82 ANDRICH IVO 1949 OM 0.34.58 0:02:294 VVFF

87 FONTANIVE MARCO 1965 OM 0.35.52 0:03:235 ATL. AGORDINA

86 DE BIASI LEO 1955 OM 0.36.00 0:03:316 SCI CLUB VALZOLDANA

96 CANCEL PAOLO 1960 OM 0.36.07 0:03:387 ATLETICA AGORDINA

116 FEDERA LORIS 1966 OM 0.36.23 0:03:548

95 FARENZENA BRUNO 1964 OM 0.36.46 0:04:179

97 FARENZENA GIANNI 1964 OM 0.37.06 0:04:3710 ATLETICA AGORDINA

92 SOCCOL LUCA 1918 OM 0.37.47 0:05:1811

119 FARENZENA GIORGIO 1962 OM 0.37.56 0:05:2712 SCI CLUB LA VALLE AGORDINA

67 ZUANEL DARIO 1965 OM 0.38.33 0:06:0413 ATLETICA AGORDINA

66 DA ROIT WILLIAM 1967 OM 0.40.55 0:08:2614 ATLETICA AGORDINA

111 MANFROI ADRIANO 1965 OM 0.44.29 0:12:0015 ATLETICA AGORDINA

89 DA TOS IVANO 1964 OM 0.46.31 0:14:0216 ALTO AGORDINO

108 VIEL ELSO 1948 OM 0.48.07 0:15:3817 VVFF

68 GAVAGNIN SANDRO 1959 OM 0.48.15 0:15:4618 A.S.D. ATLETICA CRAL BANCO POPOLARE

81 FENTI FABIO 1963 OM 0.49.25 0:16:5619 S.C. LA VALLE

100 GRISOTTO GABRIELE 1963 OM 0.50.58 0:18:2920 BOGN DA NIA

69 COSTA ALBERTO 1954 OM 1.02.40 0:30:1121 A.S.D. VENEZIA RUNNING
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SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Domenica 24/06/2018

13^Cronoscalata d'istà (La Valle-Malga Foca)
*Classifica Master Femminile (Over50)

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

101 FAGAN ADRIANA 1963 OF 0.46.52 0:00:001 GALLIERA VENETA

91 BERTELLE TERESA 1964 OF 0.48.38 0:01:462

106 SOPPELSA GIACOMINA 1960 OF 0.54.04 0:07:123

88 SOPPELSA NILLA 1962 OF 0.59.19 0:12:274 ALTO AGORDINO
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